PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001
BALANCO FINANCEIRO

INGRESSOS

Nota

Receita Orgamentaria (I) 1
Ordinéria
Recursos Ordinarios - Administracéo Direta
Vinculada
Recursos Provenientes da Alienagdo de Outros Ativos
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
Transferéncias Recebidas para a Execucéo Orcamentaria
Recebimentos Extraorcamentarios (lll)
Inscri¢éo de Restos a Pagar Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (1 + 1l + 1l + V)

DISPENDIOS

Nota

Despesa Orgcamentaria (VI)

Ordinaria
Pagamentos Extraorgamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX) 2

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + IX)

Recife, 31 de dezembro de 2018.

Carleide Maria Bezerra
Contadora - CRC/PE-019946/0

Exercicio Atual

7.871.855,80
7.856.344,54
7.856.344,54
15.511,26
15.511,26
1.280.214.000,04
1.280.214.000,04
805.648.631,82
1.663.232,63
795.418.787,09
8.566.612,10
45.554.500,17
45.554.500,17

2.139.288.987,83

Exercicio Atual
1.291.799.832,82
1.291.799.832,82

791.792.906,53
2.397.925,33
780.812.569,89
8.582.411,31
55.696.248,48
55.696.248,48

2.139.288.987,83

EXERCICIO: 2018

Exercicio Anterior

7.922.724,55
7.898.351,13
7.898.351,13
24.373,42
24.373,42
1.206.402.099,96
1.206.402.099,96
729.795.485,22
2.397.925,33
711.723.551,73
15.674.008,16
39.631.772,66
39.631.772,66

1.983.752.082,39

Exercicio Anterior
1.210.906.649,20
1.210.906.649,20

727.290.933,02
2.693.572,41
709.012.066,72
15.585.293,89
45.554.500,17
45.554.500,17

1.983.752.082,39

Des. Adalberto de Oliveira Melo
Presidente
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